Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Salz

Sonstige Hinweise

M&Ms
Choco
45 ¢

Schokolinsen (Milchschokolade 68%) mit
Zuckeriberzug

Zucker, Kakaomasse, Magermilchpulver,
Kakaobutter, Molkepemeat (Milch), Starke,
Butterreinfett (Milch), Palmfett, Sheafett,
Glukosesirup, Dextrin, Emulgator (Sojalecithin),
Farbstoffe (E100, E133, E160a, E160e, E162,
E170), Salz, Uberzugsmittel (Carnaubawachs),
Palmkerndl, Aroma. (Kann enthalten: Erdniisse,
Mandeln, Haselniisse). Milchschokolade enthalt
neben Kakaobutter auch andere pflanzliche
Fette.

2014 kJ / 480 kcal
19,00 g

9,10 g

70,00 g

65,00 g

5,30 g

0,20 g

Kahl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024



