## Produktspezifikation

Marke: M&Ms
Produktname Choco
Gewicht: 45 g

Produkt-Beschreibung Schokolinsen (Milchschokolade 68%) mit

Zuckerüberzug

**Zutaten** Zucker, Kakaomasse, **Magermilchpulver**,

Kakaobutter, Molkepemeat (Milch), Stärke, Butterreinfett (Milch), Palmfett, Sheafett,

Glukosesirup, Dextrin, Emulgator (**Sojalecithin**), Farbstoffe (E100, E133, E160a, E160e, E162, E170), Salz, Überzugsmittel (Carnaubawachs), Palmkernöl, Aroma. (Kann enthalten: **Erdnüsse**, **Mandeln**, **Haselnüsse**). **Milchschokolade enthält neben Kakaobutter auch andere pflanzliche** 

Fette.

## Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert / Energie	2014 kJ / 480 kcal
Fett	19,00 g
davon ges. Fettsäuren	9,10 g
Kohlenhydrate	70,00 g
davon Zucker	65,00 g
Eiweiß	5,30 g
Salz	0,20 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information. Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024